
Wiązowna 2017-05-13
Mała Liga XC #3 - Wiązowna

Wyniki Ladies 1987 i starsze

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 1 CZYŻ Zofia Warszawa
IBOX MAŁA
LIGA
CYCLING
TEAM

Ladies
1987 i
starsze – 1

00:11:57.067
/ 1

00:12:21.979
/ 1

00:12:38.888
/ 1

00:12:36.482
/ 1 00:49:34.416 15.5 00:00:00 25

2 / 2 30 MAŁEK
Justyna Warszawa KK CYKLON

WARSZAWA
Ladies
1987 i
starsze – 2

00:12:30.698
/ 2

00:12:56.350
/ 2

00:13:17.057
/ 2

00:13:39.193
/ 2 00:52:23.298 14.7 00:02:48 20

3 / 3 49 SKURA Kasia Warszawa
ABSOLUTE
BIKES
REDINGO
TEAM

Ladies
1987 i
starsze – 3

00:12:44.263
/ 3

00:13:22.079
/ 3

00:13:52.560
/ 3

00:14:08.613
/ 3 00:54:07.515 14.2 00:04:33 15

4 / 4 43 KOSKO
Magdalena Ząbki Klinika

Rowerów
Ladies
1987 i
starsze – 4

00:13:44.945
/ 4

00:13:42.850
/ 4

00:13:48.816
/ 4

00:13:45.636
/ 4 00:55:02.247 14 00:05:27 12

5 / 5 130 MARKIEWICZ
Marcelina Warszawa Tripassion

Ladies
1987 i
starsze – 5

00:13:53.479
/ 5

00:14:06.734
/ 5

00:14:26.063
/ 5

00:14:42.959
/ 5 00:57:09.235 13.4 00:07:34 11

6 / 6 311 KUBIAK Ewa Warszawa
LOYALTY
POINT
RACING
TEAM

Ladies
1987 i
starsze – 6

00:14:19.968
/ 6

00:15:03.846
/ 6

00:15:39.198
/ 6

00:16:40.789
/ 6 01:01:43.801 12.4 00:12:09 10

7 / 7 7 MICHALCZYK
Anna Warszawa brak

Ladies
1987 i
starsze – 7

00:14:31.977
/ 7

00:15:39.072
/ 7

00:15:59.469
/ 7

00:16:03.466
/ 7 01:02:13.984 12.3 00:12:39 9

8 / 8 66 OSKROBA
Agnieszka Warszawa brak

Ladies
1987 i
starsze – 8

00:15:07.999
/ 8

00:16:01.083
/ 8

00:16:41.574
/ 8

00:16:23.447
/ 8 01:04:14.103 12 00:14:39 8

9 / 9 220 PUŹ Grażyna Warszawa brak
Ladies
1987 i
starsze – 9

00:15:33.138
/ 9

00:16:25.485
/ 9

00:16:43.241
/ 9

00:16:39.457
/ 9 01:05:21.321 11.8 00:15:46 7

10 / 10 162 SKUMIAŁ
Katarzyna Warszawa brak

Ladies
1987 i
starsze –
10

00:20:04.749
/ 11

00:19:53.322
/ 10

00:20:38.388
/ 10

00:20:25.034
/ 10 01:21:01.493 9.5 00:31:27 6

11 / 11 170 OZIMKIEWICZ
Agata Leszno Klinika

Rowerów

Ladies
1987 i
starsze –
11

00:16:38.600
/ 10 00:16:38.600 11.5 -3 okr. 5

Ukończyło: 11
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer

(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-21
Wystartowało: 11
Zapisało się: 25


